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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,058,500.00 0.00 4,720,481.764,720,481.76

576,000.00 0.00 576,000.00Dietas 576,000.00

1,802,000.00 0.00 1,983,500.00Sueldos Básicos 1,983,500.00

245,500.00 0.00 140,375.01Decimotercer Mes 140,375.01

98,500.00 0.00 68,291.68Decimocuarto Mes 68,291.68

20,000.00 0.00 20,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

20,000.00

26,500.00 0.00 0.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y 
Funcionarios del

0.00

190,000.00 0.00 133,386.00Jornales 133,386.00

100,000.00 0.00 1,798,929.07Beneficios 1,798,929.07

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,689,411.07 0.00 5,566,674.305,566,674.30

130,000.00 0.00 60,000.00Pasajes Nacionales 60,000.00

75,000.00 0.00 51,953.82Suministro de Energía 
Eléctrica

51,953.82

60,000.00 0.00 30,000.00Telefonía Celular 30,000.00

40,000.00 0.00 1,906.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

1,906.00

0.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

47,499.97 0.00 161,499.97Servicios Jurídicos 161,499.97

116,000.00 0.00 156,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

156,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

30,000.00
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10,000.00 0.00 10,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

130,492.53 0.00 71,364.98Publicidad y Propaganda 71,364.98

25,000.00 0.00 25,000.00Servicio de Internet 25,000.00

2,000.00 0.00 4,000.00Tasas 4,000.00

25,000.00 0.00 143,000.00Ceremonial y Protocolo 143,000.00

6,998,418.57 0.00 4,811,949.53Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,811,949.53

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 211,241.61 0.00 456,054.66456,054.66

71,241.61 0.00 71,241.61Productos Alimenticios y 
Bebídas

71,241.61

20,000.00 0.00 55,000.00Llantas y Cámaras de Aire 55,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Gasolina 30,000.00

50,000.00 0.00 117,230.00Diésel 117,230.00

10,000.00 0.00 20,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00

20,000.00 0.00 87,583.05Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

87,583.05

10,000.00 0.00 75,000.00Repuestos y Accesorios 75,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,218,595.99 0.00 5,926,844.385,926,844.38

10,000.00 0.00 30,591.95Equipos para Computación 30,591.95

10,000.00 0.00 10,000.00Herramientas Mayores 10,000.00

4,198,595.99 0.00 5,356,252.43Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,356,252.43

0.00 0.00 130,000.00Equipo de Transporte Auxiliar 130,000.00

0.00 0.00 400,000.00Obras de Arte Plástica 400,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,405,951.98 0.00 6,979,986.916,979,986.91
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402,574.09 0.00 236,407.40Ayuda Social a Personas 236,407.40

1,836,330.76 0.00 2,172,787.66Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,172,787.66

2,167,047.13 0.00 4,300,791.85Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,300,791.85

0.00 0.00 70,000.00Becas Nacionales 70,000.00

0.00 0.00 200,000.00Otras Asistencias Sociales. 200,000.00

19,583,700.65 0.00 23,650,042.01Total: 23,650,042.01

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/05/2022Fecha del: 31/05/2022

USUARIO: EDIS.PEREZ
EJERCICIO: 2022

al Pagina: 3 de 3
Hora  :
Emisión: Reporte Presupuesto Mensual

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

02:56 p.m.
13/09/2022

TEXIGUAT, EL PARAÍSO

13/09/2022 02:56:09 p.m. 3


